

COMUNE DI SAN SPERATE

PROVINCIA DI CAGLIARI

PROGETTO ESECUTIVO

MESSA IN SICUREZZA E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI,
COMPLESSO SCOLASTICO
VIA PIXINORTU ANGOLO VIA GARAU

ALLEGATO 8

CALCOLO INCIDENZA MANO D'OPERA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ing. Stefania Mameli

COSTO DI COSTRUZIONE				SPESE GENERALI ED UTILE D'IMPRESA		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI			MANO D'OPERA	
Rif.	Prezzo di Applic.	Quant.	Prezzo per Quantita'	Utili	Spese Generali	Spese di Sicurezza	Materiali	Quant.	Prezzo per Quantità	Noli e trasporti	Quant.	Prezzo per Quantità	Costo Mano d'Opera	inc. % Mano d'Opera
Elenco Prezzi Unitari	P	Q	PQ	QU	QSG	S	M	Q	M*Q	NT	Q	NT*Q	MOQ	MOQ%
D.006	€ 29,65	872,69	€ 25.875,26	€ 2.356,26	€ 2.705,34		€ 16,70	872,69	€ 14.569,56	€ 1,19	872,69	€ 1.040,68	€ 5.203,41	20,11%
D.008	€ 109,38	872,69	€ 95.454,83	€ 8.674,54	€ 9.983,57		€ 61,60	872,69	€ 53.757,70	€ 4,40	872,69	€ 3.839,84	€ 19.199,18	20,11%
D.0013.0006.0017	€ 189,73	19,00	€ 3.604,87	€ 327,75	€ 427,50		€ 130,48	19,00	€ 2.479,17	€ 4,50	19,00	€ 85,49	€ 284,96	7,90%
D.001	€ 7.068,91	1,00	€ 7.068,91	€ 642,63	€ 739,31		€ 3.980,88	1,00	€ 3.980,88	€ 284,35	1,00	€ 284,35	€ 1.421,74	20,11%
D.002	€ 1.295,71	1,00	€ 1.295,71	€ 117,79	€ 135,51		€ 729,69	1,00	€ 729,69	€ 52,12	1,00	€ 52,12	€ 260,60	20,11%
D.003	€ 1.295,71	1,00	€ 1.295,71	€ 117,79	€ 135,51		€ 729,69	1,00	€ 729,69	€ 52,12	1,00	€ 52,12	€ 260,60	20,11%
D.004	€ 8.542,26	1,00	€ 8.542,26	€ 776,57	€ 893,40		€ 4.810,60	1,00	€ 4.810,60	€ 343,61	1,00	€ 343,61	€ 1.718,07	20,11%
D.010	€ 3.299,85	1,00	€ 3.299,85	€ 299,99	€ 345,12		€ 1.858,32	1,00	€ 1.858,32	€ 132,74	1,00	€ 132,74	€ 663,69	20,11%
D.009	€ 3.418,25	1,00	€ 3.418,25	€ 310,75	€ 357,50		€ 1.925,00	1,00	€ 1.925,00	€ 137,50	1,00	€ 137,50	€ 687,50	20,11%
D.005	€ 26,73	15,00	€ 400,95	€ 36,45	€ 42,00		€ 15,05	15,00	€ 225,75	€ 1,08	15,00	€ 16,13	€ 80,63	20,11%
D.007	€ 587,10	15,00	€ 8.806,50	€ 800,55	€ 921,00		€ 330,63	15,00	€ 4.959,47	€ 23,62	15,00	€ 354,25	€ 1.771,24	20,11%
D.011	€ 34,55	150,00	€ 5.182,50	€ 471,00	€ 541,50		€ 19,46	150,00	€ 2.919,00	€ 1,39	150,00	€ 208,50	€ 1.042,50	20,12%
		TOTALE	€ 164.245,60	€ 14.932,07	€ 17.227,26	€ 5.748,60			€ 92.944,82			€ 6.547,32	€ 32.594,12	19,84%

Costo di COSTRUZIONE € 164.245,60

Costo della SICUREZZA € 5.748,60

Inc. % della Sicurezza sul Costo di Costruzione 3,50%